Der Verkehrswert für das mit einem Einfamilienhaus bebaute Grundstück in 
56470 Bad Marienberg, Hachenburger Straße 7a 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 
Langenbach [Bad Marienberg] 1271 1 

1 

Gemarkung Flur Flurstück 
Langenbach [Bad Marienberg] 19 5/1 

wird zum Wertermittlungsstichtag 24.01.2025 mit rd. 

287.000,00 € 

in Worten:  zweihundertsiebenundachtzigtausend  Euro 

geschätzt. 

Keine Innenbesichtigung 

Hinweise zum Urheberschutz und zur Haftung 
Der Auftragnehmer haftet für die Richtigkeit des ermittelten Verkehrswerts. Die sonstigen 
Beschreibungen und Ergebnisse unterliegen nicht der Haftung.